
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 25 del 01-03-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 25 del 01-03-17

OGGETTO: ADESIONE  FONDAZIONE SYMBOLA - ANNO 2017 - IMPEGNO
                   DI SPESA.

L'anno  duemiladiciassette il giorno uno del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 23 del 17.02.2017, con la quale si è deciso di aderire a
“Symbola”, nascente “Fondazione per le qualità italiane”, condividendone pienamente tutte le
motivazioni riportate nella premessa della stessa deliberazione;

ATTESO che la Fondazione è nata nel 2005 con l’obiettivo di consolidare e diffondere il modello
di sviluppo della soft economy, un’economia della qualità in cui i territori incontrano le imprese, si
stringono alleanze tra i saperi, le nuove tecnologie, la tradizione e la competitività che si alimenta di
formazione, ricerca, coesione sociale e rapporti positivi con le comunità;

ESAMINATO il programma relativo ai progetti ed eventi che la “Fondazione Symbola” intende
realizzare nel corso del 2017;

VISTO che l’adesione alla “Fondazione Symbola” comporta il pagamento di una quota associativa
annuale per i Comuni con popolazione dai 1001 ai 5000 abitanti di € 250,00 riferita all’anno 2017;

VISTO il capitolo 100 “Quote associative”, del Bilancio di Previsione 2017, che presenta la
sufficiente disponibilità;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di impegnare la somma di € 250,00, sul capitolo 100 del bilancio esercizio finanziario 20172.
che presenta una sufficiente disponibilità;



Di liquidare l’importo di € 250,00 a favore della Fondazione Symbola, tramite bonifico3.
bancario presso l’Unicredit SpA Agenzia 00725 Roma Vico – Codice IBAN IT10Y 02008
05122 000010388944;

Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza.4.

Il Responsabile del Servizio
Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 25 del 01-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   01-03-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 25 del 01-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


